
РЕЗУЛТАТИ ОД 
ВТОР КОЛОКВИУМ 

ПО ПРЕДМЕТОТ 
ПРОЕКТЕН МЕНАЏМЕНТ 

одржан на ден 16.05.2018 
 

 

 

ред. 
Бр 

досие 
бр. 

насока 
 втор 

колоквиум 
16.05.2018 

1 74/14 мам 80 

2 115/14 бфм 80 

3 95/14 е-биз 80 

4 31/14 сфр 80 

5 156/14 ипм 80 

6 23/14 е-биз 77 

7 72/14 мам 75 

8 01/14 мам 72 

9 232/14 меб 80 

10 98/14 е-биз 70 

11 71/14 мам 69 

12 75/14 мам 73 

13 166/14 миб 67 

14 11/14 мам 74 

15 77/14 мам 78 

16 12/14 мам 61 

17 168/14 миб 67 

18 157/14 ипм 71 

19 231/14 е-биз 70 

20 54/14 сфр 65 

21 44/14 миб 64 

22 91/14 мам 63 

23 40/14 сфр 60 

24 73/14 мам 50 

25 83/14 мам 72 

26 176/14 мам 62 

27 230/14 е-биз 45 

28 191/14 мам 63 

29 227/13 бфм 54 

30 261/13 мам 60 

31 57/14 сфр 58 



32 28/14 сфр 55 

33 39/14 сфр 58 

34 11/13 е-биз 58 

35 08/14 меб 58 

36 06/14 мам 47 

37 07/14 бфм 49 

38 84/14 мам 47 

39 103/14 е-биз 49 

40 03/14 меб 48 

41 199/14 бфм 56 

42 04/14 меб 54 

43 99/14 е-биз 42 

44 76/14 мам 33 

45 78/14 мам 23 

46 187/14 е-биз 20 

47 169/13 миб 0 

48 178/14 мам 0 

Заклучно со реден број 48 (четириесет и осум).  

Забелешка: Увид во тетратките во ВТОРНИК (22.05.2018) во терминот од 9:30-10:30ч.  
 

  Прилеп,     Предметен наставник: 
19.05.2018  проф. Д-р Марјан Ангелески 
 
 

 

 

 

 

 


